
UCHWAŁA NR XXX/277/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/190/2016 Rady Gminy Pabianice z dn.30 marca 2016 r. w sprawie   zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej do budowy przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1531) oraz art. 400a ust 1 pkt 2, 5 i 9, art. 403 ust. 2, 4 pkt 1 
lit. a, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, 1238, z 
2014 r. poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 1146, 1322, 1662, z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 
1223, 1434, 1593, 1688) w związku z  art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się  uchwałę Nr XXI/190/2016 w ten sposób, że w załączniku do tej uchwały określającym 
„Zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej do budowy przyłączy kanalizacyjnych i przydomowych oczyszczalni ścieków”  w § 3 pkt 3 
otrzymuje nowe brzmienie:

3) dla przyłącza kanalizacyjnego wraz z  przepompownią ścieków ustala się sumę kosztów wymienionych w 
pkt.1 oraz kwotę ryczałtu w wysokości 7.000 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 1CA39823-BCC6-4C2A-8393-168B095F9DBA. Podpisany Strona 1




